
  

UCHWAŁA NR XCI/547/24 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom 

i kandydatom na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Sulęcin za udział 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym oraz innym 

wymienionym poniżej zdarzeniu niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 15 ust. 1, 1a, 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023r., poz. 194, 658 i 1560) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych mających siedzibę na terenie Gminy Sulęcin: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub zabezpieczeniu 

obszaru chronionego jednostki ratowniczo-gaśniczej w Sulęcinie w wysokości 28 zł; 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym w wysokości 

18 zł; 

3) za każdą rozpoczętą godzinę wspierania gminy w realizacji pomocy i integrowania społeczności lokalnej 

poprzez udział w zabezpieczeniu zdarzeń i imprez, w tym: Memoriał Stanisława Ożoga; Dni Sulęcina; Dożynki 

Gminne; Wszystkich Świętych; Rajd Czerwona Jedynka – w wysokości 18 zł; 

4) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w poczcie sztandarowym w wysokości 18 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Z wejściem w życie uchwały traci moc uchwała nr LVII/363/22 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 

28 lutego 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 555


		2024-02-15T14:34:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




